

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 15.09.2022

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:
Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796
DIČ: CZ 46342796

Projektant:
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357
DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:
Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796
DIČ: CZ 46342796

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH **6 239 602,54**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 652 408,24	767 005,73
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **7 006 608,27**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA CONSULT

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Olomouc a.s.
Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 239 602,54	7 549 919,08
OZ ZL 49 MNP	Veřejné osvětlení SO 401.1 - převěsy	-189 591,71	-229 405,97
OZ ZL 49 VCP	Veřejné osvětlení SO 401.1 - převěsy	343 341,71	415 443,47
OZ ZL 50 MNP	Napájecí kabelové vedení	-1 099 041,00	-1 329 839,61
OZ ZL 50 VCP	Napájecí kabelové vedení	3 432 525,30	4 153 355,61
OZ ZL 51 VCP	Měnična – technologická část - baterie	99 960,00	120 951,60
OZ ZL 52 MNP	Skládkovné	-464 169,55	-561 645,16
OZ ZL 52 VCP	Skládkovné	2 667 189,65	3 227 299,48
OZ ZL 53 VCP	Bourání betonu	127 042,90	153 721,91
OZ ZL 54 MNP	Skutečnost SO 654 Trolejové vedení	-301 826,20	-365 209,70
OZ ZL 54 VCP	Skutečnost SO 654 Trolejové vedení	1 198 481,84	1 450 163,03
OZ ZL 55 VCP	Náhrada podkladu pro sadové úpravy	425 689,60	515 084,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 49 MNP - Veřejné osvětlení SO 401.1 - převěsy

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-189 591,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-189 591,71	21,00%	-39 814,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-229 405,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 49 MNP - Veřejné osvětlení SO 401.1 - převěsy

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-189 591,71

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-57 748,79

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

-57 748,79

M - Práce a dodávky M

-131 842,92

21-M - Elektromontáže

-131 842,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 49 MNP - Veřejné osvětlení SO 401.1 - převěsy

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-189 591,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-57 748,79
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				-57 748,79
1	K	R210201025	Montáž svítidel, přisazených, venkovních	kus	-1,000	425,04	-425,04
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 13				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
2	M	R-748-006	LED svítidlo BGP615 4000lm, 27,5W, DN10, NW, CLO, DIM11	ks	-5,000	11 464,75	-57 323,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 19				
	VV		-5		-5,000		
	VV		Součet		-5,000		
D	M		Práce a dodávky M				-131 842,92
D	21-M		Elektromontáže				-131 842,92
3	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-1,000	2 530,00	-2 530,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 31				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
4	M	31674107	stožár osvětlovací uliční 159/133/114 Pz v 8,2m	kus	-1,000	6 797,56	-6 797,56
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 33				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
5	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	-1,000	1 328,25	-1 328,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 34				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
6	M	R-21-M-048	Výložník atypický, délka do 4m (dle konstr. dokumentace)	kus	-1,000	5 376,25	-5 376,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 35				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
7	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	-1,000	506,00	-506,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 37				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
8	M	R-21-M-006	stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27	kus	-1,000	519,86	-519,86
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 38				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
12	K	R-21-M-0020	Montáž závěsného lana	m	-600,000	50,60	-30 360,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 53				
	VV		-600		-600,000		
10	M	R-21-M-0021	Závěsné lano, nosnost do 100kg	m	-600,000	108,24	-64 944,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1. pol.č. 54				
	VV		-600		-600,000		
	VV		Součet		-600,000		
11	M	R-24-M-0022	Třmen/konzola pro uchycení lana na trakční stožár	kus	-44,000	442,75	-19 481,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			SO 401.1. pol.č. 55				
VV			-44			-44,000	
VV			Součet			-44,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 49 VCP - Veřejné osvětlení SO 401.1 - převěsy

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

343 341,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	343 341,71	21,00%	72 101,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

415 443,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 49 VCP - Veřejné osvětlení SO 401.1 - převěsy

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

343 341,71

74C - 74C VODIČE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

343 341,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 49 VCP - Veřejné osvětlení SO 401.1 - převěsy

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

343 341,71

D	74C		74C VODIČE S PŘÍSLUŠENSTVÍM	343 341,71			
1	K	R6	IZOLÁTOR SMYČKOVÝ (SILIKONOVÝ 25kN)	KUS	46,000	1 739,10	79 998,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 20				
	VV		Závěsy na trakčních sloupech pro VO				
	VV		2*23		46,000		
2	K	R7	SVORKA KOTEVNÍ S VIDLICÍ	KUS	46,000	1 452,70	66 824,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 21				
	VV		Závěsy na trakčních sloupech pro VO				
	VV		23*2		46,000		
3	K	R8	OBJÍMKA NA STOŽÁR S VIDLICÍ	KUS	46,000	2 752,90	126 633,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 22				
	VV		Závěsy na trakčních sloupech pro VO				
	VV		23*2		46,000		
4	K	R9	LANO PRO PREVES, NEREZ, VČ. TAŽENÍ A NAPNUTÍ	M	429,536	162,70	69 885,51
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 23				
	VV		Závěsy na trakčních sloupech pro VO				
	VV		429,536		429,536		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 50 MNP - Napájecí kabelové vedení

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 099 041,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 099 041,00	21,00%	-230 798,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 329 839,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 50 MNP - Napájecí kabelové vedení

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 099 041,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

M - Práce a dodávky M

-1 099 041,00

21-M - Elektromontáže

-1 099 041,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 50 MNP - Napájecí kabelové vedení

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 099 041,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	M		Práce a dodávky M				-1 099 041,00
D	21-M		Elektromontáže				-1 099 041,00
1	M	34567330	oko kabelové Al 1 - 10 kV lisovací plná 300 x 16	kus	-20,000	1 539,10	-30 782,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 10				
VV			-20		-20,000		
VV			Součet		-20,000		
2	K	210812083	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 12x4mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	-1 450,000	55,20	-80 040,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 19				
VV			-(5620-4170)		-1 450,000		
VV			Součet		-1 450,000		
3	M	34111118	kabel silový s Cu jádrem pancéřované 1 kV 7x4mm2	m	-2 810,000	175,40	-492 874,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 20				
VV			-2810		-2 810,000		
VV			Součet		-2 810,000		
4	M	34111134	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 12x2,5mm2	m	-2 810,000	129,30	-363 333,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 21				
VV			-2810		-2 810,000		
VV			Součet		-2 810,000		
5	K	210900605	Montáž vodičů Al izolovaných plných a laněných žila 240 až 300 mm2 uložených volně (AY, AYY)	m	-180,000	224,40	-40 392,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 22				
VV			-180		-180,000		
VV			Součet		-180,000		
6	M	R-21-M-0005	Kabel 6-AHKCY 1x300mm	m	-180,000	509,00	-91 620,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 23				
VV			-180		-180,000		
VV			Součet		-180,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 50 VCP - Napájecí kabelové vedení

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

3 432 525,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 432 525,30	21,00%	720 830,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 153 355,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 50 VCP - Napájecí kabelové vedení

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 432 525,30

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

M - Práce a dodávky M

2 825 854,20

21-M - Elektromontáže

2 809 240,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

16 614,00

N01 - Dodávka a montáž příčného propojení

606 671,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 50 VCP - Napájecí kabelové vedení

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 432 525,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	M		Práce a dodávky M				2 825 854,20
D	21-M		Elektromontáže				2 809 240,20
1	K	210100559	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV přírubovou jednocestnou KSPe žíly do 1x500 mm2	kus	4,000	1 667,30	6 669,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 7				
	VV		doplnění ukončení napájecího kabelového vedení a zpětných kabelů				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet			4,000	
2	M	34567340	oko kabelové Al 1 - 10 kV lisovací plná 500 x 16	kus	24,000	3 523,00	84 552,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 9				
	VV		doplnění ukončení napájecího kabelového vedení a zpětných kabelů				
	VV		24		24,000		
	VV		Součet			24,000	
3	K	210112114	Montáž odpojovačů vn jednopólových vnitřních do 12 kV do 1600 A bez zapojení vodičů	kus	2,000	25 651,20	51 302,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 11				
	VV		doplnění odpojovačů do nových skříní viz p.č. 31, 32				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			2,000	
4	M	35436155	spojka přechodová 10 kV jednožilových kabelů s plastovou izolací s polovodivou vrstvou, 240-400 mm2	kus	6,000	10 507,00	63 042,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 8				
	VV		doplnění spojování kabelů				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet			6,000	
5	M	R-21-M-00008	Odpojovač Itr 1,5-1250/50	kus	2,000	18 637,20	37 274,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 13				
	VV		doplnění odpojovačů do nových skříní viz p.č. 31, 32				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			2,000	
6	M	34113037	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 12x4mm2	m	4 170,000	218,00	909 060,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2022				
	VV		ovládání kabely k odpojovačům, montáž viz p.č.19				
	VV		4170		4 170,000		
	VV		Součet			4 170,000	
7	K	210900607	Montáž vodičů Al izolovaných plných a laněných žíla 500 mm2 uložených volně (AY, AYY)	m	1 750,000	224,40	392 700,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 24				
	VV		dopočet napáj.a zpětných kabelů dle realizace				
	VV		1750		1 750,000		
	VV		Součet			1 750,000	
8	M	R-21-M-0004	Kabel 6-AHKCY 1x500mm	m	1 750,000	609,20	1 066 100,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 25				
	VV		dopočet napáj.a zpětných kabelů dle realizace				
	VV		1750		1 750,000		
	VV		Součet			1 750,000	
9	K	R-21-M-0006	Montáž skříně rozpojovací	kus	2,000	3 591,20	7 182,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 31				
VV			doplnění skříní pro další připojení kabelů				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
10	M	R-21-M-0007	Rozpojovací skřín, typ dle DPMO	kus	2,000	95 678,90	191 357,80
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 32				
VV			doplnění skříní pro další připojení kabelů				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				16 614,00
11	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	10,000	305,60	3 056,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 38				
VV			souvisí s p.č.24,25,31,32				
VV			10		10,000		
VV			Součet		10,000		
12	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	10,000	88,20	882,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 39				
VV			souvisí s p.č.24,25,31,32				
VV			10		10,000		
VV			Součet		10,000		
13	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	10,000	20,00	200,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> So 655, pol.č. 42				
VV			souvisí s p.č.24,25,31,32				
VV			10		10,000		
VV			Součet		10,000		
14	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	200,000	47,10	9 420,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 44				
VV			souvisí s p.č.24,25,31,32				
VV			200		200,000		
VV			Součet		200,000		
15	K	460560243	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z hominy třídy 3	m	10,000	305,60	3 056,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 655, pol.č. 45				
VV			souvisí s p.č.24,25,31,32				
VV			10		10,000		
VV			Součet		10,000		
D	N01		Dodávka a montáž příčného propojení				606 671,10
16	M	R-101	Kolejnicová přípojnice AR 60N vč. montáže na kolejnici	kpl	36,000	1 876,14	67 541,04
P			<i>Poznámka k položce:</i> IK 1786,8+5% = 1876,14 Kč				
VV			připojení zpětného vedení na kolej včetně kolej. propojek				
VV			36		36,000		
VV			Součet		36,000		
17	M	R-102	Kolejnicová přípojnice AR 260N vč. montáže na kolejnici	kpl	48,000	2 377,62	114 125,76
P			<i>Poznámka k položce:</i> IK 2264,4+5% = 2377,62 Kč				
VV			připojení zpětného vedení na kolej včetně kolej. propojek				
VV			48		48,000		
VV			Součet		48,000		
18	M	R-103	Kabelová koncovka zpětného kolejnicového vedení	kpl	84,000	1 648,08	138 438,72
P			<i>Poznámka k položce:</i> IK 1569,6+5% = 1648,08 Kč				
VV			připojení zpětného vedení na kolej včetně kolej. propojek				
VV			84		84,000		
VV			Součet		84,000		
19	M	R-104	Kabel YY 1x240mm	m	123,000	875,70	107 711,10
P			<i>Poznámka k položce:</i> IK 834,0+5% = 875,7 Kč				
VV			připojení zpětného vedení na kolej včetně kolej. propojek				
VV			123		123,000		
VV			Součet		123,000		
20	M	R-105	Montáž příčných propojů	čí/hod	66,000	819,00	54 054,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> IK 780+5% = 819 Kč				
VV			připojení zpětného vedení na kolej včetně kolej. propojek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	VV		66		66,000			
	VV		Součet		66,000			
21	M	R-106	Kontrolní skříň KO vč. montáže na kolejnici	ks	6,000	20 800,08	124 800,48	
	P		Poznámka k položce: IK 19809,6+5% = 20800,08 Kč					
	VV		připojení zpětného vedení na kolej včetně kolej. propojek					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 51 VCP - Měřírna – technologická část - baterie

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

99 960,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 960,00	21,00%	20 991,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 951,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 51 VCP - Měrnírna – technologická část - baterie

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 960,00

N01 - Dodávka a montáž příčného propojení

99 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 51 VCP - Měrnírna – technologická část - baterie

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 960,00

D N01 Dodávka a montáž příčného propojení 99 960,00

1	M	R-101	Trakční baterie 24V	sada	2,000	49 980,00	99 960,00
---	---	-------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

IK 47 600+5% = 49 980Kč

P

VV

2

2,000

VV

Součet

2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 52 MNP - Skládkovné

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-464 169,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-464 169,55	21,00%	-97 475,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-561 645,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 52 MNP - Skládkovné

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-464 169,55

1 - Zemní práce

-464 169,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 52 MNP - Skládkovné

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-464 169,55

D		1	Zemní práce					-464 169,55
1	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-1 200,000	130,00	-156 000,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 102.1_Z, pol.č.7						
VV		-1200						-1 200,000
VV		Součet						-1 200,000
2	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-2 370,535	130,00	-308 169,55	
P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-2, pol.č.22						
VV		-2370,535						-2 370,535
VV		Součet						-2 370,535

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 52 VCP - Skládkovné

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

2 667 189,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 667 189,65	21,00%	560 109,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 227 299,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 52 VCP - Skládkovné

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 667 189,65

997 - Přesun sutě

2 667 189,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 52 VCP - Skládkovné

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 667 189,65

D	997	Přesun sutě					2 667 189,65
1	K	9970136010	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3 570,535	747,00	2 667 189,65

P

Poznámka k položce:

ZL 18, pol.č.2 (URS 1/2021)

VV

,SO 101.1-2 Komunikace - Zikova staničení od 0,300 km do

VV

0,823 km

VV

2370,535

2 370,535

VV

SO 102.1_Z Komunikace pěší Zikova staničení od 0,300 km do 0,823 km

VV

1200

1 200,000

VV

Součet

3 570,535

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 53 VCP - Bourání betonu

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

127 042,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 042,90	21,00%	26 679,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 721,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 53 VCP - Bourání betonu

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 042,90

1 - Zemní práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 500,18

997 - Přesun sutě

37 542,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 53 VCP - Bourání betonu

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127 042,90

D 1 Zemní práce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 500,18

1	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	20,700	2 780,00	57 546,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
ZL 38, pol.č. 1 (URS 1/2021)

VV 3*4,6*1,5 20,700

VV Součet 20,700

2	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	25,920	1 232,80	31 954,18
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
SO 502.4 - pol.č.4

VV 9*1,8*1,6 25,920

VV Součet 25,920

D 997 Přesun sutě 37 542,72

3	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	57,024	155,00	8 838,72
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
SO 502.4 - pol.č.8

VV 25,92*2,2 57,024

VV Součet 57,024

4	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	48,000	598,00	28 704,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*
SO 502.2, pol.č.65

VV 20,*2,4 48,000

VV Součet 48,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 54 MNP - Skutečnost SO 654 Trolejové vedení

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-301 826,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-301 826,20	21,00%	-63 383,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-365 209,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 54 MNP - Skutečnost SO 654 Trolejové vedení

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-301 826,20

74C - 74C VODIČE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

-301 826,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 54 MNP - Skutečnost SO 654 Trolejové vedení

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-301 826,20

D	74C	74C VODIČE S PŘÍSLUŠENSTVÍM					-301 826,20
1	K	R16	ZŘÍZENÍ ÚSEKOVÉHO DĚLENÍ TV NA TRUBKOVÉM STOŽÁRU (SESTAVY ODPOJOVAČ VČ. 2 X BLESKOJISTKA)	KUS	-1,000	82 556,10	-82 556,10
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 14					
	VV		-1		-1,000		
2	K	R5	VÝLOŽNÍK DL. DO 7M NA STOŽÁRU VČETNĚ VYVĚŠENÍ, PLASTOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	KUS	-4,000	24 091,70	-96 366,80
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 19					
	VV		-4		-4,000		
3	K	R6	IZOLÁTOR SMYČKOVÝ (SILIKONOVÝ 25kN)	KUS	-39,000	1 739,10	-67 824,90
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 20					
	VV		-39		-39,000		
4	K	74C008R	PEVNÝ BOD V TROLEJI VČ. KOTVENÍ TROLEJE NA TRUBKOVÝ STOŽÁR	KUS	-2,000	27 539,20	-55 078,40
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 24					
	VV		"Viz: Montážní tabulka" -2,0		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 54 VCP - Skutečnost SO 654 Trolejové vedení

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

1 198 481,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 198 481,84	21,00%	251 681,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 450 163,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 54 VCP - Skutečnost SO 654 Trolejové vedení

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 198 481,84

74B - 74B STOŽÁRY TV

64 607,40

74C - 74C VODIČE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

657 202,30

990 - Poplatky za skládky

244,80

N01 - Nové položky

476 427,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 54 VCP - Skutečnost SO 654 Trolejové vedení

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 198 481,84

D		74B	74B STOŽÁRY TV				64 607,40
1	K	R4	STOŽÁR OCELOVÝ OSMIBOKÝ VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY A ČÍSLA, CELKOVÉ DÉLKY DO 12M	KUS	1,000	64 607,40	64 607,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 6				
	VV		1		1,000		
D		74C	74C VODIČE S PŘÍSLUŠENSTVÍM				657 202,30
2	K	R10	TROLEJ 100-150 CU VČETNĚ ROZVINUTÍ A MONTÁŽE	M	50,000	412,30	20 615,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 8				
	VV		50		50,000		
3	K	R11	ZÁVĚSY TROL.DRÁTU E.D. NA VÝLOŽNÍKU	KUS	1,000	4 103,30	4 103,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 9				
	VV		1		1,000		
4	K	R12	ZÁVĚSY TROL.DRÁTU E.D. DO ROVINY (S KRÁTKÝM PŘÍDAVNÝM LANEM)	KUS	4,000	6 285,30	25 141,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 10				
	VV		4		4,000		
5	K	R13	ZÁVĚSY TROL.DRÁTU E.D. PEVNÉ (DO OBLUKU)	KUS	6,000	6 544,10	39 264,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 11				
	VV		6		6,000		
6	K	R14	TŘÍSMĚRNÉ SPOJENÍ LAN - NEIZOLOVANÉ	KUS	4,000	7 873,00	31 492,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 12				
	VV		4		4,000		
7	K	R17	ZŘÍZENÍ NAPÁJECÍHO BODU TV NA TRUBKOVÉM STOŽÁRU (SESTAVA ODPOJOVAČ VČ. 2 X BLESKOJISTKA)	KUS	1,000	177 363,60	177 363,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 15				
	VV		1		1,000		
8	K	R18	LANO CHBU 1X185 MM2	M	27,000	1 033,20	27 896,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 16				
	VV		27		27,000		
9	K	R19	VÝŠKOVÁ REGULACE TROLEJE (DEFINITIVNI STAV)	M	50,000	88,00	4 400,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 17				
	VV		50		50,000		
10	K	R7	SVORKA KOTEVNÍ S VIDLICÍ	KUS	87,000	1 452,70	126 384,90
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 21				
	VV		87		87,000		
11	K	R8	OBJÍMKA NA STOŽÁR S VIDLICÍ	KUS	12,000	2 752,90	33 034,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 22				
	VV		12		12,000		
12	K	R9	LANO PRO PŘEVĚS, NEREZ, VČ. TAŽENÍ A NAPNUTÍ	M	245,000	162,70	39 861,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 23				
	VV		245		245,000		
13	K	R1112	VÝLOŽNÍK DL. 7M-9M NA STOŽÁRU VČETNĚ VYVĚŠENÍ, PLASTOVÉ PŘÍKRYTÍ	KUS	5,000	25 529,00	127 645,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 27				
	VV		5		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 990			Poplatky za skládky				244,80
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,060	80,00	244,80
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 654, pol.č. 31					
	VV	3,06			3,060		
D N01			Nové položky				476 427,34
15	K	R-101	Ocelová pilota DN600/8/6 m	ks	1,000	170 679,60	170 679,60
	P	<i>Poznámka k položce:</i> IK 162 552,0+5% = 170 679,6Kč					
	VV	1			1,000		
16	M	R-102	VÝLOŽNÍK DVOJITÝ 7.5 m	ks	1,000	30 047,36	30 047,36
	P	<i>Poznámka k položce:</i> IK 28616,53+5% = 30 047,36 Kč					
	VV	1			1,000		
17	M	R-103	ŠROUB NAPÍNAČÍ 15 kN - OKO-OKO	ks	38,000	2 437,98	92 643,24
	P	<i>Poznámka k položce:</i> IK 2321,89+5% = 2 437,98 Kč					
	VV	38			38,000		
18	M	R-104	Bleskojistka pro TRAM se svodičem PSP včetně šroubovaného ukolejnění	ks	1,000	28 474,74	28 474,74
	P	<i>Poznámka k položce:</i> IK 27118,8+5% = 28 474,74 Kč					
	VV	1			1,000		
19	K	R-105	Sestava trolejového vedení pro výhybnu	kpl	1,000	154 582,40	154 582,40
	P	<i>Poznámka k položce:</i> IK 147221,37+5% = 154 582,4 Kč					
	VV	1			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 55 VCP - Náhrada podkladu pro sadové úpravy

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

425 689,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	425 689,60	21,00%	89 394,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

515 084,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 55 VCP - Náhrada podkladu pro sadové úpravy

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

425 689,60

HSV - HSV

425 689,60

1 - Zemní práce

425 689,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 55 VCP - Náhrada podkladu pro sadové úpravy

Místo: Olomouc

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

425 689,60

D HSV HSV 425 689,60

D 1 Zemní práce 425 689,60

1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	638,100	67,70	43 199,37
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-2, pol.č. 6					
VV		tl. 10 cm - z mezideponie					
VV		4961*0,1		496,100			
VV		tl. 30 cm - z mezideponie					
VV		620*0,3		186,000			
VV		rozpočet ul. Zikova					
VV		-168		-168,000			
VV		tl. 20cm - odkop nevyhovující zeminy podkladu					
VV		0,2*620		124,000			
VV		Součet		638,100			

2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	124,000	218,50	27 094,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-2, pol.č. 18					
VV		tl. 20cm - odkop nevyhovující zeminy podkladu					
VV		0,2*620		124,000			
VV		Součet		124,000			

3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	514,100	159,00	81 741,90
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 001_R, pol.č. 13					
VV		tl. 10 cm - z mezideponie					
VV		4961*0,1		496,100			
VV		tl. 30 cm - z mezideponie					
VV		620*0,3		186,000			
VV		rozpočet ul. Zikova					
VV		-168		-168,000			
VV		Součet		514,100			

4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 356,000	19,80	46 648,80
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-2, pol.č. 19					
VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
VV		"viz pol. 162301102" 124*(20-1)		2 356,000			
VV		Součet		2 356,000			

5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	235,600	130,00	30 628,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-2, pol.č. 22					
VV		"viz pol. 162301102" 124*1,90		235,600			
VV		Součet		235,600			

6	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 281,000	31,13	102 137,53
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 450.1, pol.č.5					
VV		4961-1680		3 281,000			
VV		Součet		3 281,000			

7	K	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	620,000	152,00	94 240,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022					
VV		620		620,000			
VV		Součet		620,000			